


Váha

Akceschopnost
je klíčová

Vzhledem k tomu, že dnešní generace mladých hasičů 
disponuje většinou řidičským průkazem skupiny B, je 
možnost řídit tento vozík právě jen se skupinou B 
naprosto zásadní!

Přívěs je koncipovaný do hmotnosti 750kg. Díky tomu, že 
je vyroben z ultralehkého materiálu na bázi polypropylenu 
technologií Polymodule LIGHT, tak má přívěs vysokou 
míru doložitelnosti. Vejde se do něj velké množství 
výbavy.

Univerzálnost

Promyšlený
modulární systém
Výbavu přívěsu lze přizpůsobit dle typu konkrétního 
zásahu systémem výměnných modulů.

Moduly jsou pak vyrobeny z jiné barvy než ostatní držáky 
a bedny, aby bylo na první pohled zřejmé, že je ve 
vozíku vloženo dodatečné vybavení.

Modul - D-systém
Slouží zejména k hašení lesních požárů.

Kvalitní vybavení

Moderní hasičárna
v jednom vozíku
Vozík obsahuje profesionální vybavení. Jedná se 
zejména o nejmodernější proudnice, nezlomitelné ruční 
nářadí, hadicové koše k rychlému zásahu apod. Díky 
tomuto vybavení se dobrovolní hasiči posunou na zcela 
novou úroveň.

včetně vybavení délky

750 kg 3,85 m

Přenosná motorová stříkačka

Stříkačka určená
moderním hasičům

Je také často využívána v požárním sportu. Výkon 1500 l/min při 10 barech, 
certifikovaná Technickým ústavem požární ochrany dle kategorie PFPN10-1500. 
Stříkačka, která Vás díky precizní japonské kvalitě nikdy nezklame.

S hmotností 107 kg lze stříkačku Tohatsu VE1500 při zásahu snadno přenášet 
dvěma hasiči i v obtížném terénu.


	Stránka 1
	Stránka 2

